Quinquagesimo Septimo Drohojowski Witmanowi

Judaeo Premis. C. 511

omparens personam unam Officio e. h. s. p. ent. factus
 Capitaneus - remissionem Indus Joannes Tans a Droho-
 jow Drohojowski sanus mente et corpore epus a Semil
 Quibus Junibus Junidombus sub quibus suis pro omni
 et competent recedendo Deat. v. s. p. ent. Capitaneus Premis:
 sicut Junidombus quoad attampentem attinet se ad sui
 cessibus ac bonis suis omibus totate et plenarie incorp.
 vando et subficiendo palam libere publice ac per exp. s. p.
 recognovit. Quia ipse De omni et integro Juramento v. s.
 de Inscriptionibus vici Membranulis Una sup. Summa
 Mille Pentum et Quinguaaginta floren. Polonic. de
 actu et data Membranulis istius Tunc huius Premis. ipso
 die Dominus Invenit Quadragesimo Anno Mil. m. d. c. lxxviii.
 Anno Vigesimo Septimo Altera v. s. p. ent. Summam Quadring.
 gentium Octuaginta floren. Polonic. de actu et data eius
 in dem huius Premis. die et Anno quo supra per Infidelit. Mar.
 cum Afarz et Salmenem Antonovici Judos et heredes
 Premis. mena annuata et induit. Intra olim Ann. d.
 de Drohojow. Zarembla ac solvend. a sevigat. dem de
 v. s. p. ent. mortem et decessum eius. Intra Ann. de Droho-
 jow. Zarembla Jure Quino et naturali Successione in
 Personam Intra olim proinde de Kalinosa. Intra olim
 Alexandri Zarembla cum eadem Intra olim Anna de

De Dno hoiow pueratam filiam Dni vob Stephani
 Duryminski adfrens sonatom legnam ceta et deuoluta
 per Legratam autem Duryminska Inno Christophero
 Thoma a Dno hoiow Dno hoiowski factu sui Reuolutio
 germano Afo hui vob pstra septan Gregythen ab
 zabo superioribz ofis et transfusis per eundem vob Gene:
 rum Christophorum Roman Dno hoiowski tam Diu di:
 one certa generali bono patemur de curi edata die
 vigesima septima mensis Ianuarii Anno Dni Millesimo
 Quingentesimo Quarto Secum Dno aliis
 condicionebus suis conscriptis. Pro ptra Gregythen
 voborate qua Inuene septuana in Porfiriam sui Reo:
 gnoscens coram ydem. hui ofis vob hui facta unde
 tensis et transfusis Ne non de Summis iisdem ysis
 vobis yd in vnam eandem Summam Milia Septentium
 et triginta florenorū Bonitat Summam copulatam effi:
 centem cum bonis iisdem ysis lapides p dicit hui de
 mitta in platea p dicit inter Dno orum certorū domo
 abutitur illi et contyentis Summis yd vobis onerato
 Decretis p dicit hui Salatinale Romysken eud Dno vob
 Anas de Dno hoiow Lavombina ad iudicatio p dicit ysa
 vobis per Decretum hui Salatinale ciuita Decretis
 yd ac Lavombis iudic p dicit omnia laud in de obloquen
 tum omni p dicit hui Lavombis a quavis p dicit
 tentia et p dicit hui omni et vobis eisdem
 Lapides bonorum p dicit hui fundis vobis dicit
 vobis p dicit hui reddidit obuentem p dicit

Junb quoz pventibz est atqz Juramentum factum Membranell
 Punctis Laudat articulis valido ligamento et attinentibus
 et pertinentibus quibus omnibus nihil ex pmissis curis dominii
 impneratis ac servitiis competent et pportatis pro se legitime
 iuris pcuratoribus aut quocumque alio reverencios seu ex pte
 tenent pcuratoribus omnia et singula se hactenac cene me
 bant libz serviebant **Item ex nunc** et de facto pfi
 deli Litman Markwari Dudo ex pte factis pcedent
 pmissis eius pte accepta ab ipso pmissis totali
 satisfactio est et erunde tenent pcuratoribus tenent erunde
 tenent omnes et integre sub seum libz ad se in pte tenent
 in personam pcuratoribus pcuratoribus de eius pcuratoribus et plenarie
 transtulit hactenac et incorporavit pcuratoribus hactenac tenent
 fundis incorporat pte In quod quod sub seum hactenac
 bona pmissis omnia pte et offensa iam ex nunc et de facto
 dem recognoscant ad omnia pcuratoribus et eius pte et pte
 competenti Dudo dat et admittit recognoscant et actuellem
 pcuratoribus pcuratoribus per Marctem quemcumque pcuratoribus et
 Nobles duos super Offi et pcuratoribus pcuratoribus de
 quarum volent offi acceptand. **Item pcuratoribus Litman**
Markwari pcuratoribus hactenac et eius pcuratoribus hactenac
 pcuratoribus hactenac bona pmissis omnia erunde tenent
 pcuratoribus et usufructibus pcuratoribus et pcuratoribus pcuratoribus
 tenent habent et pcuratoribus illi quere et pcuratoribus hactenac
 ac ad hactenac et hactenac hactenac pcuratoribus hactenac
 usufructibus hactenac et pcuratoribus hactenac. **Item** et de
 nebit. **Item** recognoscant tenent **Item** hactenac

prout de se hoc suorum in et super bonis suis quibus omnibus
 summis pecuniis quibus suis habet et habere debet et
 legatibus pro ad hanc suorum faciens pro iure et civi
 tuorum in dicit iure iura et bona quibus omnibus pro
 ab eis et ratione eorum omnium ab omni et quavis
 actione iudiciali quoniam heredes suorum sunt
 ratione statu verbi aut existens ex re et ratione et ratione
 sui et heredes suorum suorum iuris et ratione et
 tantummodo et non alia exprimita in omni iuris et
 Regni tunc quibus quibus non defendere eum inter
 adere et abere in dicit cum iuris adere heredes
 heredes et sum summam et bona quibus omnia sunt
 cetera ab omnibus in genere iuris et propriis
 suis et rationibus in hoc idem iuris quibus omnia sunt
 cetera cum heredes modo iuris facti et
 fuerunt tunc et quibus sunt in omni omnia
 cetera ex persona sua in partem et impertant
 omnia et de heredes et rationibus iuris quibus in
 in quibus sunt et gradu iuris dependent in quibus
 iuris et officio Regni et rationibus ad iuris
 omnia sunt unde sunt ex persona sua et
 rationibus suorum suorum et rationibus
 omnibus et abere et impertant
 ac et rationibus factam et rationibus sunt
 in fundo bonorum suorum sunt et rationibus
 summa et rationibus sunt et rationibus
 iuris officio seu iuris sunt

requiritur

requireret non denegare imo debet et tenet eandem libe
et effectu ad dore et admittere dataz et admisa ead personam
et illum fructum quorum quomodo temperare qm per
suasque suis submissis et subordinat personae non pe
dite Non adimere yperuqz oflenarium suum et eius foras
induat bonis rem in toto qm in quaed minima ste Non in
vivare ita ut horie uo summam abona summa ppara
onerata imptag omnia pento abicesta sua compent quiete
et piau sue idem oflenarij pento fructu pntit oflenari
supre tenere habere expectare queat. Deo sub Pavo Male
Coentruum et fructu oflenarij Polonicat pappant de
ceptom inorum Johannem Landem Inhorowici sine eius
suores supratto infidelit Lirman Markowic oflenario
suo hie eius pnt obnon pappant conuam et diuulgam
tam ipse qm in toto id quod opus fuerit ad obluendum
suuumbenqz. In quocumque modo qm pnt ad obluen
suuumben ac re aliqua pappant. ce qm pnt non complere pnt.
plenda status exis memoratus. Respocione Prusz
arne Liris Inhorowici aut eiu suores ad in ppa
facti In fidelit Lirman Markowic oflenarij sui aut eiu
sonum ad ad oflenarij oflenarij pnt. Lirim pnt pnt
De qda supratto quod in de nqz opatat mediante temper
in pmo pnt remina tangm pnt pnt stare in
pnt re in de oflenarij pntum uere pnt pnt pnt
subfuerit ac in re uocatum qad debet et tenet
Deo ac suores suos ad eadem omnia in pnt et obligat
oflenarij pntum pntum pntum pntum et alios ad
exinde consequent pnt eiu eiu pntum pntum
pntum pntum vera infirmitate pnt maior Minor pnt

Inuicem Legatione intra uel extra Regnum seruitio
 militum ad munimenta ad Custorem uel Latos quibus
 illon et legalibz impediment non differend ad quoru
 Exere a vtra poremz Officijs fac pmen Premissien
 Terminos ditionem hie non reuocandos Nulla qz memet
 • Expe henez ac eorum Prosecutiones faciendo ad p
 omnia p dno Angliis uel Implicat casum Suspensas
 fatalis iuris p. conne dno bello puenientes uel al
 quibusque sunt remedijs et defensib Non subterfuges
 ne modo alio quare euadendo. Hae de qz dno par
 tana Recognitione ad qm p omnia mediante . . .

**Tidsin ska Colleo: Premissien
 Societat Jesu Quiescat**

Comparens personalit coram Officio A. S. uent Capitan
 Capitani Premissien Intra Mananna de Salubowice bene
 Inu. Vladislai de Polonia Reuerentis Inter legna cum
 exinde Mani sui Vntukim sonuza d'apra et vltimo ad
 narrata pda consensu sanamente et corpore expedit
 Quibus iudicibus: Res quibusqz in pns et p m
 detentibz recedendo. Condit Capitan Premissien
 Inuicem quoad autem pntem et uet vnu dno qz ac
 bonis suis pna uer omibz tota et p. lene ne uerporan
 et ab hysendo salam libere pube ac p. e. q. sum reced.
 q. nout. Quia ipsa in hysendo Secretis Officijs uel p. p. uent
 Expeditione bellis inter dndum Albertum Vniuersi
 uel i. ortuac Collegii Premissien Loue J. N. Be.
 chrem totumqz horu Collegium p. dno Ad abena et